
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  13.01.2021 года                                                                                          № 18 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 10.11.2020 года № 1364 «О прогнозе 

социально-экономического развития Шекснинского муниципального 

района на среднесрочный период 2021-2023 годов» 

 

 

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района от 10.11.2020 года № 1364 «О 

прогнозе социально-экономического развития Шекснинского 

муниципального района на среднесрочный период 2021-2023 годов» 

следующие изменения: 

 1.1.  В  Разделе 1. Итоги социально-экономического развития 

Шекснинского муниципального района за 2019 год и оценка социально-

экономического развития района за 2020 год цифры «33384,0» заменить 

цифрами «33184,0». 

1.2. В Разделе 2. Прогноз социально-экономического развития 

Шекснинского муниципального района на среднесрочный период 2021-2023 

годов: 

1.2.1. цифры «33434,0» заменить цифрами «33227,0»; 

1.2.2. цифры «33467,0» заменить цифрами «33298,0»; 

1.2.3. цифры «33492,0» заменить цифрами «30407,0»; 

1.2.4. цифры «3843,6» заменить цифрами «3807,5»; 

1.2.5. цифры «4068,0» заменить цифрами «4123,1»; 

1.2.6. цифры «4349,8» заменить цифрами «4466,7». 

1.3. В текстовой части приложения: 

1.3.1. В разделе «Потребительский рынок» слова и цифры «Более 130» 

заменить предлогом и цифрами «В 126». 

1.3.2. В разделе «Население»: 



2 

 

1.3.2.1. слова, цифры и знаки «на 50 человек (33384 человека)» 

заменить словами, цифрами и знаками «на 250 человек (33184 человека)»; 

1.3.2.2. цифры «33492» заменить цифрами «30407». 

1.3.3. В разделе «Уровень жизни населения и рынок труда»: 

1.3.3.1. цифры «8161» заменить цифрами «8240»; 

1.3.3.2. цифры «104» заменить цифрами «105». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района. 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                      С.М. Меньшиков 
 

 

 

 

 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ К ПРОЕКТУ ДОКУМЕНТА 

 

На подпись: проект распоряжения/постановления по вопросу: 

 

Проект внесен: отдел стратегического планирования администрации  Шекснинского 

муниципального района 

 Т.С. Симанова                           2-13-51         _____________            «12» января 2021 г. 
 Фамилия, инициалы                                        телефон                       подпись                                                дата 

Основание:  

Исполнитель: Ольга Николаевна Соколова   2-13-51  ________ «12» января 2021г. 
                                  ФИО                                                   телефон               подпись                               дата 

____________________________________________________________________________________________________ 
Фамилия, инициалы лица, проводившего правовую,                      телефон          подпись          дата 

антикоррупционную экспертизу в администрации 

 

Проект передан на согласование: ___________________________________________. 
                                          Дата направления на согласование 

 

Должность, расшифровка 

подписи 

согласование 

Дата 

поступления 

Суть возражений и 

предложений 

Личная 

подпись, 

дата 

Первый заместитель 

Руководителя администрации  

О.В. Глебова  

  

Начальник управления правовой 

и кадровой работы 

администрации  

С.В. Дорогова   

  

Руководитель аппарата 

администрации  

О.И. Орлов 

  

Заведующий отделом 

организационной и контрольной 

работы администрации  

Н.Н. Кирикова  

  

 

ДЛЯ ОТМЕТОК АДМИНИСТРАЦИИ 

 

Документ является нормативным правовым актом (нужное подчеркнуть): ДА,   НЕТ 
 

Постановление  (распоряжение) разослать: 

Отдел стратегического планирования -2 экз.; ФУ – 1 экз. 
 

  

 
 

О внесении изменения в постановление администрации Шекснинского муниципального 

района от 10.11.2020 года № 1364 «О прогнозе социально-экономического развития 

Шекснинского муниципального района на среднесрочный период 2021-2023 годов» 


